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
лоджия 6м, чистая, теплая, хор. сост., с доплатой
на 2-ком.кв. на Уральской, не последний эт. т.8-
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на Уральской, 30 кв.м, 4 эт., быт. техн., мебель,

7,5т.р. + счетч. и предоплата за 1 мес. т.8-982-
448-3059

22 кв.м по ул.Пр.Победы, б/мебели, 7т.р., все
включено. т.8-929-233-0450

перепланировка в 2-ком.кв. в Завокзальном, на
длит. срок, с мебелью и быт. техникой, 8т.р. + к/у.
т.8-909-113-0509

22 кв.м по ул.Вокзальная,35, 2/5 эт., светлая,
теплая, пл/окна, ж/дверь, на кухне кух. гарнитур,
б/мебели, возм. с мебелью. т.8-922-319-8058

по ул.Ленина,81, в комнате туалет и ванна, с
мебелью и техникой, 5,5т.р. т.8-922-317-4646

по ул.Вокзальная,1/4, шкаф, диван, стол, кух.
гарнитур, холодильник, эл/плитка, пл/окно, вода в
комнате, душ и туалет общий на 4 хозяев, 5т.р.,
всё включено. т.8-922-367-1391

на Основном, свой балкон, душ, с/у, 14 кв.м,
5,5т.р., все включено. т.8-922-300-1530

по ул.Советская,1, б/мебели, 15 кв.м жилая,
6т.р. т.8-919-452-5382

по ул.Кабалевского,24, пл/окно, нат. потолки,
ламинат, быт. техника, диван, 7т.р., все
включено. т.8-922-333-0897

по ул.Советская,1, 17 кв.м, на длит. срок,
6,5т.р., все включено. т.8-922-377-3391

по ул.Кабалевского,30, 12,8 кв.м, с мебелью и
быт. техникой, 6т.р, всё включено. т.8-922-341-
7984

12 кв.м по ул.Шлюзовая,8, душ, туалет,
раковина в комнате, б/мебели, 4т.р. + счетч. т.8-
922-336-4004

по ул.Приморский б-р,19, с мебелью и быт.
техникой, 3 эт., з/балкон, 5,5т.р., все включено.
т.8-922-349-3735

10 кв.м по ул.Приморский б-р,19, 3 эт.,
б/мебели, желат. одинокому человеку, 3,8т.р.,
все включено. т.8-922-334-4649

12 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 8/9 эт., секция на 4
комнаты, 1 ванная, 2 с/у, кухня, в комнате
ремонт, пл/окно, нов. вх/дверь, мебель (шкаф,
диван), холодильник, 5т.р. т.8-929-203-0221

по ул.К.Маркса,3/1, 12 кв.м, 3/5, светлая,
теплая, пл/окно, 4,5т.р., предоплата за 2 мес. т.8-
922-325-1137

18 кв.м, балкон, солн. стор., диван,
холодильник, стир. машина, 4,5т.р. т.8-922-648-
4930

по ул.Приморский б-р,51, 13 кв.м, 3 эт., пл/окно,
чистая, б/мебели, с/у и ванна на 5 комнат, 3,8т.р.
+ эл-во. т.8-922-340-0905

11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 3 эт., пл/окно, на
длит. срок, диван, стол, 4,5т.р., все включено. т.8-
909-102-6888

по ул.Ленина,20, 3 эт., з/балкон. т.8-922-363-
0799

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в 3-ком.кв. на Уральской. т.8-922-345-0342
11 кв.м + пристрой 11 кв.м, част. с

мебелью, общ. Юность, ул.К.Маркса,3/1, 5,5т.р.,
все включено. т.8-919-443-7229

в коммунальной квартире по
ул.Приморский б-р,19, 3/3 эт., балкон, част. с
мебелью, 4,5т.р. т.8-922-649-1557

в общ. на Заре, 16 кв.м, 3т.р. + к/у,
б/мебели, на длит. срок. т.8-932-331-9010

- студия, семейной паре, на длит. срок, 28
кв.м, 5т.р. + к/у. т.8-922-339-6679

на Уральской. т.8-909-107-3736
в б/д, желат. девушке или 2 студенткам,

4,5т.р. + к/у, имеется стир. машина, холодильник,
микроволновая печь. т.8-922-340-6311

в п.Новый, с мебелью и быт. техникой,
порядочным людям, 6т.р. + к/у. т.8-996-082-2113

в общ. на Заре, д/семьи, 5т.р. + к/у,
б/мебели, на длит. срок. т.8-932-331-9010

на Заре, на длит. срок, в мае, 5т.р. +
счетч. т.8-922-323-6550

., с мебелью и част. быт. техникой,
девушка 24г., аккуратная, платежеспособная,
своевременную оплату гарантирую, есть кот,
приучен к лотку, р-н не имеет значения, до 7т.р. +
к/у. т.8-922-520-6786

КГТ, или комнату с душем и туалетом,
желат. с мебелью, недорого, чистоту, порядок и
своевр. оплату гарантирую. т.8-922-318-2136

., с ремонтом, мебелью и техникой,
дорого, кроме Зари. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
с мебелью и техникой, на длит. срок, с

5 мая, рассм. варианты. т.8-919-470-2062
., срочно. т.8-922-379-8078
в квартире на Основном, чистую, женщина

без в/п, работаю, рассм. варианты. т.8-902-836-
7214

на Основном, на длит. срок, 3т.р. т.8-966-
796-2322

(комнату)по ул.Ленина,81, с мебелью и
быт. техникой, с/у, до 5т.р. т.8-982-490-5350

маленькую снимет женщина в возрасте, с
балконом, на долгий срок, на Уральской,
недорого. т.8-922-346-1893

или 1-ком.кв., с мебелью и быт. техникой, на 2
мес., с 22.04-22.06.19г., чистоту и своевременную
оплату гарантирую. т.3-41-45

или 1-ком.кв., порядок и чистоту гарантирую,
срочно, Уральская или Основной, 5т.р. + счетч.
т.8-922-642-7279

снимет 2-ком.кв. или одну, но большую,
желат. б/мебели, можно частично, чистоту и
своевременную оплату гарантируем. т.8-922-309-
6178
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быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-
922-336-8992

. по ул.Вокзальная,61, 30,7 кв.м, лоджия,
чисто, част. с мебелью, 7т.р. + счетч. на все. т.8-
922-339-7321

. по ул.Мира,9, 16 кв.м, в б/д, 2 эт., возм.
част. с мебелью, 7т.р., все включено. т.8-982-463-
3459

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5,
б/мебели, на длит. срок, ключи в день
подписания договора, 6т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Кабалевского,19, 2 эт., на длит. срок
и желат. семейным, чистая, балкон, 7т.р. + к/у.
т.8-922-301-6588

. по ул.Пер.Камский, 52 кв.м, большая и
светлая, с мебелью. т.8-922-305-3767

. по ул.Ленина,72, 1/9 эт., лоджия,
б/мебели, на длит. срок, семейным, 7т.р. + счетч.
т.8-922-311-8078

. по ул.Вокзальная,27, на длит. срок, после
ремонта, с мебелью и быт. техникой. т.8-912-584-
4086

. по ул.Ленина,70, на длит. срок, в квартире
все есть, 10т.р. + счетч. т.8-922-329-9832

. по ул.Кабалевского,13, 3 эт., б/мебели,
счетч. на все, пл/окна, ж/дверь, счет. на все, встр.
шкаф-купе, б/балкона, с/у совм., 7т.р.+счетч. т.8-
902-836-9585

. - студия на Уральской, в коттедже, с
мебелью и быт. техникой, на длит. срок, 9т.р. т.8-
950-448-9147

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок,
с мебелью, 10т.р. + счетч., агентский договор
3т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Приморский б-р,29, 1 эт., 6,5т.р. +
свет, вода. т.8-922-321-5686

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на
длит. срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р.,
ключи в день подписания договора. т.8-922-309-
3838

. на Основном в новостройке, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч.
т.8-922-321-5686

по ул.Сосоновая,19, 9/9, на длит. срок,
порядочной семейной паре, чистая, теплая, с
мебелью и быт. техникой, 9т.р. + счетч. т.8-982-
461-9611

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный
дом, отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой,
20т.р. т.8-922-309-3838

. в п.Марковский, на длит. срок, 2/5 эт.,
3т.р. + к/у 1,5-2т.р. т.8-922-363-5302

по ул.Ленина,52, д/проживания есть все:
мебель, посуда и т.д., 13,5т.р. т.8-922-319-2093

по ул.Гагарина,25, с мебелью и быт.
техникой, на длит. срок, 2 эт., 10т.р. т.8-902-833-
9535

. по ул.Вокзальная,47, 3/9 эт., на длит.
срок, 15т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-
922-646-2338

53 кв.м, 1 эт., нов. дом, б/мебели,
семейным, на длит. срок, ремонт немного не
закончен, ремонт можно доделать в счет аренды,
8т.р. т.8-922-335-4878

. благоустр. в кирп. доме на Завьялово,
одна комната отдельно, вторая совм. с кухней, с
мебелью и быт. техникой, 8,5т.р., все включено.
т.8-922-352-2471

. по ул.Строителей,8, 3/5, с мебелью и быт.
техн., 8т.р. + счетч. т.8-922-540-3257

. на Уральской, с мебелью и быт. техникой,
на длит. срок, 8т.р. + к/у, предоплата 5т.р.,
договор. т.8-932-335-8611

по ул.Вокзальная,65, 55 кв.м, б/мебели,
семейной паре, 8,5т.р. + к/у. т.8-980-924-0229

. по ул.К.Маркса,57, 3 эт., сост. хор., хор.
ремонт ванной и кухни. т.8-922-644-7980

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия
6м, 4 спальн. места, разд. с/у, возм.
д/организаций, оформление договора,
безналичный расчёт, 16т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно
на длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р.
+счетч. т.8-922-311-2278

. по ул.Шлюзовая, на длит. срок, семейной
паре. т.8-922-645-1108

. по ул.К.Маркса,15, все д/проживания,
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
+ мансарда 18 кв.м, отопление печное,
водопровод, с/у в доме, сделан ремонт,
проводной интернет, ТV, нов. баня, все под одной
крышей, в саду различные насаждения (яблони,
крыжовник, смородина и пр.), рассм. обмен на
квартиру в городе. т.8-952-648-9703

и зем.уч. в д.Засечный. т.8-922-303-4112
64 кв.м, газ. отопление, баня, гараж, с/у под

одной крышей, конюшня, огород 9 сот., вода,
ул.Пугачева,5. т.8-922-246-6419

по ул.40 лет Октября,1г, красный кирпич, 65
кв.м, 2млн.500т.р., торг, или меняю на квартиру,
рассм. варианты. т.8-922-643-6330

в д.Оралки, 36 кв.м, огород 38 сот., ровный,
баня, посадки, 260т.р., возм. под мат. капитал.
т.8-922-641-7072

жилой в с.Ольховка, 100 кв.м с зем.уч. 15 сот.,
брус, 3 комнаты, с/у в доме, отопление - дрова, в
перспективе газ, интернет, цифр. ТВ, хоз.
постройки, баня, конюшня, 2млн.500т.р. т.8-922-
343-5103

в с.Фоки, 39 кв.м, центр. водоснабжение, баня,
бол. сад, уч. 17 сот., 700т.р. т.8-922-343-3690

по ул.Красноармейская, п.Уральский,
недорого, посадки плодоносят, нов. гараж,
крытый двор. т.8-922-325-4183

на Заре, ул.Вишневая, 25 кв.м, 1 комната +
кухня, зем.уч. 669 кв.м, окна обычные, дом
дерев., голбец, своя скважина, отопление
печное, газ н-в, среднее сост., или обмен на 2-

ком.кв. в городе. т.8-922-327-8029
на Лесопилке, ул.Боровая, из бруса, отделан

сайдингом, благоустр., с/у в квартире, ремонт,
встр. кухня, 47 кв.м, 8 сот. зем.уч., 2 теплицы,
баня, 2млн.р. или меняем на 1 УП или 2 хр. на
Основном или Завокзальном. т.8-922-649-7785

незаверш. стр-во, на зем. уч. 9 сот. СНТ
Дачник или обмен на 1,2-ком.кв. т.8-922-357-5239

на Заре, 50 кв.м, 9 сот., ул.Вишневая 2з/2,
2млн.р. т.8-922-313-2908

в с.М.Букор, дерев., 1-эт., 56 кв.м, баня,
скважина, уч. 30 сот. или меняю на квартиру в
городе, 1млн.600т.р., торг. т.8-922-387-7101

недостр. в с.Фоки, ул.Зелёная, сруб из калибр.
бревна 6х9 с крышей, эл-во, возм. провести газ,
план дома - 2 эт., бетонный подъезд к самому
дому, 900т.р. т.8-902-646-4526

недостр. в с.Ольховка, 100 кв.м, уч. 8 сот. т.8-
922-318-1948

2-эт., огородничество, баня, хоз. постройки,
теплица, беседка, виноград, вода-скважина,
отопление электр. и печное, газ-балон. т.8-912-
980-7185

в с.Ольховка СНТ 100кв.м, паров.отопл.,

возможность обустроить мансарду, з/у 13 сот.,
баня 5х7, теплица 3х6, скважина, эл-во, удобный
подъезд круглый год, в собственности,
1млн.300т.р., торг. т.8-922-336-9145

жилой по ул.Вишневая, 2з/2, 27,3 кв.м, печное
отопление, вода, свет, с/у, интернет, баня, гараж,
сарай, мастерская, зем.уч. 9 сот., прописка, 1
собственник, 1млн.800т.р. т.8-922-309-3838

67,6 кв.м с зем.уч. 20 сот., с.Дуброво,
полностью благоустр., газ, центр. вода, с/у,
пл/окна, дом теплый, на участке баня, теплица,
посадки деревьев и кустарников, 850т.р. т.8-922-
311-5175

80 кв.м, уч. 19 сот., д.Дубовая, ул.Газовиков, 2-
эт. гостевой дом 55 кв.м, с баней и бол. гостиной,
парилкой, душевой, отд. стоящая котельная 30
кв.м, с овощ. ямой и с внутр. отделкой, беседки
д/отдыха, навес для а/м, дом из клеёного бруса
80 кв.м, бол. гостиная, 2 с/у, 4млн.990т.р., рассм.
обмен с вашей доплатой, ипотеку и мат. капитал.
т.8-922-311-2278

новый, 12х6, с.М.Букор, своя скважина,
канализ. септик, свет 380, надворные постройки,
рассм. обмен, доплата в обе стороны,
1млн.300т.р. т.8-982-457-4828

в д.Марково, ул.Северная, 71 кв.м, 01г/п.,
зем.уч. 19 сот., баня 30 кв.м, летн. душ, беседка,
забор из профнастила, скважина, септик,
подъезд с 2 сторон, плодоносные деревья, кусты,
газификация по проекту 19-20г., 1 собственник,
докум. готовы, рассм. ипотеку, мат. капитал,
2млн.500т.р. т.8-922-646-2338

в д.Гаревая, 52 кв.м, брус обложен кирпичом,
подвал во весь дом, вода, канализ., зем.уч. 16
сот., баня, 1млн.800т.р. или меняю на 1-ком.кв. с
доплатой, рассм. варианты. т.8-922-303-1746

в черте города, Заря, из кирп., недостр.,
2млн.600т.р. т.8-922-351-1469

170 кв.м, 6 сот., 2-эт, дом под сигн., отопление
печное, гараж с а/воротами, пол плитка,
линолеум, нат. потолки, пл/окна, 2млн.250т.р.,
торг. т.8-996-323-2332
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
1млн.100т.р. т.8-922-312-3350

35 сот. в с.Фоки, ул.Заводская,73. т.8-922-382-
9751

7 сот., ровный, хор. подъезд круглый год,
350т.р. т.8-922-306-4392, 8-922-312-7468

20 сот, за с.Ольховка, снт Соколинский, в
собственности. т.8-922-645-0168

. в д.Дубовая, 18 сот., газ, вода, эл-во возле уч-
ка, нов. баня, 295т.р. т.8-922-334-4649

7сот., на Заре-2, ИЖС, газ на участке, 650т.р.
т.8-964-194-5373

. приватизир., за мясокомбинатом. т.8-922-245-
9877

52 сот. в с.Б.Букор, к уч. подведено эл-во, газ,
вода, возм. межевание. т.8-922-310-9159

12 сот. и 20 сот., с недостроенным домом,
рассм. обмен на квартиру. т.8-922-332-1007

в п.Волковский, 12 сот., 300т.р. т.8-912-987-4862
в д.Дубовая, ул.Заречная, 2 участка по 15

сот., 150т.р. и 22 сот. - 220т.р. т.8-922-649-7785
. в д.Русалевка, 120т.р., 10 сот. т.8-922-649-7785
10 сот. по ул.Гагарина,121, старенький домик,

вода подведена, 1млн.100т.р. т.8-922-319-3916
. 10-12 сот., рядом р.Кама, р-н груз. порта. т.8-

922-319-2410, 8-922-242-3263
. в с.Б.Букор, 13 сот., через дорогу газ, по участку

проходит центр. вода, асфальт до уч., разреш. на
стр-во, 295т.р. т.8-922-300-6608

. 30 сот., д.Дубовая, ул.Нефтяников, кад.
№59:12:0220000:646, под ИЖС, уч. ровный, идеально
спланирован, возм. разделить на 2 участка, возм.
под мат. капитал, 295т.р. т.8-922-319-0900

. 6 Га, кад. №59:12:0810101:562, вдоль трассы
Ольховка - Харнавы, отмежеван, удобный подъезд с
асфальтир. дороги, газ рядом, уч. ровный, докум.
готовы, в собств., обмен, рассрочка. т.8-922-320-2837

с незаверш. строительством бани,10х5. т.8-922-
644-8517

. в с.М.Букор, ул.Парковая,1, 8,5 сот., ИЖС,
асфальтир. дорога, 150т.р., рассм. все варианты
оплаты, мат. капитал и т.д., всего 7 участков. т.8-922-
312-3350

. на с/м Орбита, ровный, 6 сот., посадки,
теплица, небольшой 2-эт. домик, баня, эл-во,
подъезд круглый год, 330т.р. т.8-922-336-8992

. №136 на СНТ Дачник, ровный, уч. 12 сот., кад.
№59:12:0810303:48, подъезд к уч. круглый год,
800т.р., торг, рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

на оживленной трассе, возм. под стр-во кафе,
стоянки, шашлычной или загородного дома, 21 сот.,
300т.р. т.8-922-242-2910

на СНО Орбита №274, 825 кв.м, кад.
№59:12:0810302:81, все посадки, вода, эл-во,
рубленный дом, нов. баня 5х4, за забором дорога на
Биатлон, 790т.р. т.8-922-331-0704

. 25 сот. в д.Карша, рядом с прудом, 200т.р. т.8-
922-242-2910

СНТ Простор, 13 сот., дом для проживания
100кв.м, скважина, эл-во, баня 5х7, теплица 3х6,
удобный подъезд круглый год, 1млн.300т.р., торг. т.8-
952-316-2578

. на территории СНТ Соколинский, ровный, 18
сот., 150т.р. т.8-922-242-2910

ровный в с.М.Букор, 12 сот., ИЖС, прописка,
докум. готовы, 150т.р. т.8-922-242-2910

ровный на Заре-2, ул.Дорожная, газ рядом, эл-
во, прописка, ИЖС, 399т.р. т.8-922-242-2910

в с.Ольховка, 28 сот., свет, вода, баня, хоз.
постройки, газ проходит возле уч., прописка. т.8-902-
642-3235

ИЖС, Заря-2, ул.Радужная,26а, 12 сот., кад.
№59:12:0010759:13, по жилой улице, по улице эл-во,
газ, рядом с участком небольшой пруд, треб.
частичная отсыпка участка, 499т.р. т.8-922-312-3350

12 сот. и 20 сот., с недостр. домом на Заре
рассм. обмен на 2-ком.кв. т.8-922-332-1004

СНТ Орбита под ИЖС, 12,8 сот., кад.
№59:12:0810302:72, в собств., удобный подъезд,
640т.р., торг. т.8-922-647-9256

., кат. земли населенных пунктов,
огородничество, 478 кв.м, с/т №34, уч. №89, заезд
круглый год, 150т.р. т.8-912-883-1105

. на окраине с.Фоки, разреш. использов. ИЖС,
земли поселений, 15 сот., докум. готовы,
собственник, кад. №59:12:039001:895. т.8-922-333-
9109

15 сот. в с.Б.Букор, возм. кап. стр-ва,
межевание проведено. т.8-922-304-3167

. в с.Б.Букор, ул.Нагорная, на участке газ, свет,
вода, рядом родник. т.8-922-368-7799
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(вдоль трассы Ольховка-Харнавы).

В собственности. Обмен. Рассрочка.

т.8-922-320-2837, 8-919-704-8794

Земельные участки 8-10-12 соток
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. в п.Новый, СНТ Золотые пески,
ул.Шоферская, уч. №37, 275 кв.м (2,75 сот.), кад.
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

Часть

1/2 дома

2 дома

2 зем.уч.

2 зем.уч

2-ком.кв.

4 уч

Квартира
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д/воды, посадки, удобрен, 200т.р. т.8-922-646-
6211

4 сот. на Завьялово, домик, гараж, баня, свет,
подъезд круглый год, 250т.р. т.8-922-304-2588, 8-
922-311-3193

на м-ве №6 на Завьялово, 3 сот., теплица,
домик, ровный, ухоженный, не под ЛЭП. т.4-26-
01, 8-922-342-6035

на м-ве Золотые пески, 4,6 сот., есть домик,
баня, колодец, эл-во, приватизирован,
межевание, 140т.р. т.8-922-349-4600

на м-ве №40, в собств., 3,4 сот., дом обшит
сайдингом, эл-во, б/бани, кладовки, бол. бак
д/воды, 2 парника, туалет, посадки, хор. соседи,
90т.р., торг, или сдам в аренду, оплата взнос за
сезон . т.8-922-246-7189

6,5 сот. на м-ве №4. т.8-922-646-0051
на м-ве №4, 6 сот., в собств., посадок нет. т.8-

922-323-6624
на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня, беседка,

теплица, возм. провести эл-во, 250т.р. т.8-922-
309-3838

на м-ве Майский, 4 сот., домик, не ухожен,
50т.р. т.8-922-351-1469

на м-ве №8 в р-не Азина, 8 сот., домик (треб.
строит. работы), возм. проведение эл-ва. т.8-922-
242-6532

на м-ве №43 Майский, 8 сот., приватиз., ухожен,
домик, 2 теплицы, все посадки, 150т.р. т.8-922-
327-2358

на м-ве №31 за ГЭС, 5 сот., эл-во и подъезд
круглый год, домик, все посадки. т.8-922-314-6475

садовый на м-ве Энергетик, дом из камня,
21 кв.м, веранда, баня, беседка возле домика,
туалет, 2 теплицы, бочка под воду, эл-во, вода по
расписанию, все посадки плодоносят, плодово -
ягодные посадки, посажены целые плантации
виктории, обрабатывался ежегодно, 260т.р., торг.
т.8-982-234-6044

садово - дачный на с/м Ветеран, уч. 5 сот.,
на территории стоит домик с баней, около 20
кв.м, 120т.р. т.8-922-243-8995

садовый в СНТ №1, приватизирован, 7
сот., на участке плодовые, кустарники, домик, эл-
во проведено, уч. №105. т.8-912-883-9410

садовый на м-ве №28 Прогресс, не
приватизирован, 320т.р. т.8-922-244-7556

. т.8-922-646-8262
т.8-922-356-3798

на м-ве Кардапол по сходной цене. т.8-
800-700-4343

на м-ве Майский, 6 сот., на длит. срок, возм. с
послед. выкупом, оплата за сезон. т.8-922-365-
9625

на м-ве №40, в собств., 3,4 сот., дом обшит
сайдингом, эл-во, б/бани, кладовки, бол. бак
д/воды, 2 парника, туалет, посадки, хор. соседи,
оплата взнос за сезон, или продам 100т.р., торг.
т.8-922-246-7189

снимет огород с домиком, эл-вом, на летн.
период д/посадки овощей. т.8-912-787-5516

до 4 сот., с домиком пригодным д/проживания, с
эл-вом, не под ЛЭП, в черте города, м-в Ветеран,
деньги за сезон аренды сразу, возм. послед.
выкуп в рассрочку. т.8-908-264-8146

(у горбатого моста), 12 лин., кирпичный,
плиты перекрытия, овощ. и смотр. ямы или
меняю на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-922-322-4352, 8-
922-649-7010

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол,
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в, приватизирован,
рядом с охраной, 100т.р. т.8-922-309-3838

, лин. 5, 17кв.м, круглосут. охрана, бетонир.
дороги, пол бетон., овощ. яма, эл-во, крыша не
течет, 140т.р. т.8-922-312-3350

, свет, овощ. яма, возм. вход со стороны
вокзала. т.8-922-243-5514

, близко от въезда, 16 кв.м, в собств., треб.
замена пола, 150т.р., торг. т.8-922-312-2526

в п.Волковский. т.8-922-350-6262
, 180т.р., торг. т.8-922-244-3385
, 7 лин., 24 кв.м, свет, яма смотр. и овощ.,

сухой, б/долгов, 100т.р. т.8-982-462-8884
у ГЭМа, смотр. и овощ. ямы, 80т.р. т.8-922-

302-9094
за рестораном Прикамье, охраняемый, эл-

во, дороги чистятся, крыша в этом году
перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма кирпич,
9х4, 170т.р. т.8-922-312-3350

за рестораном Прикамье, 4х9м, охрана, эл-
во, дорогу чистят, овощ. и смотр. ямы. т.8-922-
314-6475

, 24 кв.м, пол дерев., крыша перекрыта ж/б
плитами, нов. эл/счётч., стены отштукатурены,
дороги в а/к забетонированы, чистятся, 180т.р.
т.8-922-311-2278

около сторожки, 37кв.м, стены
штукатурены, побелены, хор. эл/проводка 2ямы,
сухой большой чистый, или обмен на гараж в а/к
Паритет, 280т.р. т.8-902-635-7500

по ул.Вокзальная, 1 лин., 24 кв.м, смотр. и
овощ. ямы, эл-во, пол бетонный, солн. стор. т.8-
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
2 эт., кирпичный, баня, удобный заезд, стоянка
для авто, теплица, посадки, полив летом,
возможность подключения эл-ва. т.8-922-645-
4332

на м-ве Южный, 5 сот., в собств., рядом с
правлением, хор. подъезд, обработан, б/долгов,
50т.р. т.8-922-319-7031

на м-ве №38 за Виватом, 7,5 сот., ухожен, баня,
колодец, вода, теплица, посадки, не под ЛЭП. т.2-
39-34, 8-922-303-7734

приватизирован, 6 сот., м-в Орбита-55, 100т.р.
т.8-922-322-4269

на м-ве №40, за шлюзом, 6 сот., размежеван, 2
теплицы, все посадки, емкость под воду. т.8-929-
230-7500

4 сот. по ул.Гагарина, цена договорн. т.8-922-
242-3058

на м-ве №26, около Гэс, домик 40 кв.м с баней,
2 эт. мансардного типа, обшит вагонкой, крыша
профнастил, теплица 4х3 поликарбонат, не
приватизирован, 120т.р. т.8-922-321-4744

на м-ве №15, 4,5 сот., домик, навоз, посадки,
возм. провести эл-во. т.8-922-645-7996

4 сот. за ГЭС, с/м №31, баня, теплица, все
посадки, хор. подъезд. т.2-82-16, 8-922-338-5025

на м-ве №26, 5,5 сот., за шлюзом, теплица,
посадки. т.8-922-304-7685

в СНТ Сосеночка, ул.Земляничная,
п.Волковский, 10,5 сот., в собств., кад.
№18:04:162017:620; 18:04:162017:618, 160т.р. т.8-
922-350-8285

на м-ве №1, уч. №148, 5 сот. т.8-912-882-2559
9 сот., м-в №33, 1 лин., у пруда, домик и баня,

эл-во нет, столб у забора, яблони, вишня и т.д.,
300т.р. т.8-922-243-0077

за Виватом, 5,5 сот., м-в №21, кирп. дом, вода, 3
парника, посадки. т.8-922-367-6970

4,5 сот., б/посадок, не удобрен. т.8-922-369-6500
9,7 сот. на Завьялово, приватиз., эл-во, вода 4р.

в неделю. т.8-922-310-3309
на м-ве Энергетик, приватизир., межевание,

ухожен, посадки, 5,71 сот, б/домика, фундамент
под домик, эл-во рядом. т.8-922-647-0953

на м-ве №39, уч. 29, 5,9 сот., блочный домик с
верандой, навес д/машины, беседка д/отдыха,
эл-во, ухожен, все плодоносит, вода 4р. в
неделю, бани нет, лет. душ, 3 теплицы,
приватизир. т.8-922-641-4463, 8-952-640-1944

на м-ве Ветеран-50, недалеко от дороги, домик,
баня, саженцы, можно под стр-во, хор. подъезд.
т.8-922-335-3636

м/у Завьялово и Азина, м-в №9, уч. 152, не под
ЛЭП, 3 сот., саженцы, теплица, 50т.р., торг. т.8-
922-313-6703

6 сот. на м-ве №33, Заря, подъезд круглый год.
т.8-922-357-9015

на м-ве №18, 4 сот. на Завьялово, н-в
ветлечебницы, удобный подъезд круглый год,
домик, баня, гараж, эл-во, 245т.р. или обмен на
а/м с доплатой. т.8-922-304-2588, 8-922-311-3193

3 сот. на м-ве №3, Уральская или сдам в
аренду. т.8-922-245-2360

на м-ве №40 за шлюзом, 3,2 сот., 2-эт. домик
кирп., посадки, вода, эл-во. т.3-59-98, 8-922-644-
7540

на м-ве №26, 6 сот., теплица 2х4, огород
ухожен, 35т.р. т.8-922-358-3578

на Завьялово, м-в №36, 4,5 сот., участок
ухоженный, много посадок, все плодоносят,
кирпичный домик с нов. крышей, теплица, вода
централизованная, 100т.р., торг. т.8-922-309-8053

на м-ве №39, за ТЦ ЦСК, 4,4 сот., размежёван,
ухожен, ровный, баня, дом, теплица, все посадки,
эл-во круглый год, полив летом, колодец, 350т.р.
т.8-922-245-7332

6 сот. на м-ве Энергетик, за ГЭС, домик с
мансардой, с мебелью, с/х инвентарь,
стройматериалы, все посадки, цена договорн.
т.8-922-378-7686

в черте города, на Азина, 6,6 сот., 150т.р. т.8-
822-383-5833

на м-ве Дружный (№9), 4,5 сот., собств., отд.
проезд, возм. ИЖС. т.8-922-342-6481

4 сот. на м-ве Ветеран, р-н мясокомбината,
ухожен, будка д/инвентаря, все посадки, 3
емкости под воду, вода по графику, в подарок
садовый инвентарь, 35т.р. т.8-922-319-9671

на м-ве Энергетик, 5,6 сот., приватизирован,
кирп. домик, баня, 2 теплицы, бол. емкость
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баней, яблони, эл-во, садоводство, 220т.р. т.8-
922-300-3350

. в с/т №40, подъезд круглый год,
судоходный канал через дорогу, кирп. домик, не
ухожен, светом и водой нужно заниматься,
130т.р. т.8-922-316-0006

на м-ве Забота, 5 сот., домик из блоков,
б/отделки, 150т.р. т.8-982-252-8744

в СНТ Дачник, 13 сот., ровный, отличный
подъезд с 2 сторон, свет, б/посадок и построек,
обмен. т.8-919-490-2897

4.5 сот., на м-ве №3, за стадионом Энергия,
забор из профнастила по периметру, подведена
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